
千兆 LC/UPC-LC/UPC 单模双芯 光纤跳线 3米 符合综合布线标准

产品名称 千兆 LC/UPC-LC/UPC 单模双芯 光纤跳线 3米
符合综合布线标准

公司名称 浙江龙游光谷通信技术有限公司

价格 25.00/条

规格参数 品牌:opticalvalley

公司地址 中国浙江龙游

联系电话 86-0570-7789599 15381308381

产品详情

千兆 lc/upc-lc/upc 单模双芯 光纤跳线 3米 符合综合布线标准

特 征 应 用
● 高质量的插芯 ● 企业的不同楼宇之间局域网布线
● 低插入损耗，高回波损耗 ● 光有源设备中光链路互连
● 好的互换性与耐久性 ● 通信基站内布线，配线箱内布线
● 跳线种类繁多供选择 ● 居民小区、工业园机房、商业大楼机房内光信号连接
● 产品可根据客户要求定制 ● 光器件的生产及测试中
● 符合标准telcordia gr-326-core ● 光纤通信系统，有线电视网，电信网络
 ● 局域网(lans) 、广域网 (wans)、 fttx

规 格

项 目 规格参数
适用连接器类型 sc,lc,fc,st,mu,d4,din

光纤类型 单 模 多 模
工作波长范围 1250~1650nm 850nm, 1300nm

测试波长 1310nm, 1550nm 850nm, 1300nm
插入损耗 典型值≤0.20db，最大值≤0.30db 典型值≤0.15db，最大值≤0.25db
回波损耗 upc≥50.0db,apc≥60.0db ≥35.0db
可重复性 ≤0.10db
可交换性 ≤0.20db

耐久性 插拔1000次典型变化值≤0.20db
竖直拉力 ≥120n(0.9mm光缆除外)或客户要求
工作温度 -20℃ to +70℃
存储温度 -40℃ to +85℃

订购选项



光纤类型 光缆类型 连接器颜色 尾套外径 尾套颜色 插芯研磨类
型

长度

sm: 9/125μm 单芯 米色 0.9mm 米色 upc 根据客户要
求mm: 50/125μm 双芯 蓝色 1.8mm 蓝色 apc

mm: 62.5/125μm 4 芯 绿色 2.0mm 绿色
mm: om3/150 6 芯 青绿色 2.4mm 黄色
mm: om3/300 8 芯 黑色 3.0mm 红色
mm: om3/550 12 芯 红色 黑色

24 芯 金属 白色

产品实物拍摄照片：

服务理念：“客户第一、服务至上，快捷、高效。”

，

针对产品质量问题的投诉，根据实际情况，我们公司将会给出书面报告。承诺自顾客收到产品之日起7日
内（以发票日期为准，如无发票以发货清单日期为准），如符合以下条件，我们将提供退换货服务：（1
）收到货物当场发现有包装破损、产品表面损坏等质量问题，经确认属实的；（2）货物与订单不符的；
（3）客户在安装、敷设及使用过程中发现的质量问题，经确认属产品本身质量问题的；（4）未按照合
同要求（超出合同约定10个工作日内）交货的；（5）客户愿意承担相关损失的。承诺自顾客收到产品之
日起7日内（以发票日期为准，如无发票以发货清单日期为准），如符合以下条件，我们将不予提供退换
货服务：（1）客户自提、运输过程中损坏的；（2）客户自身原因下错订单，需定做的；（3）客户已安
装、敷设或使用过，经确认非产品本身质量问题的；（4）发票或发货清单破损或污染，无法证明产品来
源的。

   退换货申请

  

 物流配送：

配送方式上门自提快递运输物流运输：是否可以不注明，办事处发货：产品验收与签收

自提流程 到客户指定物流点自提，。
注意事项 （1）自提时间：周一至周日，09:00-19:00（如遇国家法定节假日，则以物流通信时间为准）； （2）产品

到达自提点后，物流将为您保留三天，超过三天不上门提货，客户需要自行负责仓储费用；  （3）发票
开具：原则上每张发货单需在自提当日开具发票

特殊说明 上门自提的订单，请在规定的时间内到自提点提取货物。上门自提订单原则上免收配送费用。
快递范围 全国各大城市，具体根据快递公司的到达地（超过5公斤以上产品一般情况不支持选择快递运输）
快递城市 全国各大城市
提醒注意 注意不要挤压碰撞、不要重压；
配送流程 根据发货通知单（需注明详细的送货地点和收货人及联系方式）
配送时间 根据实际情况及配送地点，确定配送时间,(法定节假日除外）
注意事项 注意不要挤压碰撞、不要重压。
特殊说明 1）为了保障您的权益，建议您尽量不要委托他人代为签收；如由他人代为签收而没有在配送人员在场的情

况下验货，则视为您所订购的产品无任何问题； （2）在签收产品过程中，如发现有任何异常，请及时拨
打龙游光谷客服热线：0570-7789598 18057017905。



发货流程 同上门自提及物流运输
注意事项 同上门自提及物流运输
特殊说明 同上门自提及物流运输
产品按要求送达指定地点，在签收时，请务必对产品的型号规格、数量、颜色和外观等内容按发货单、合格证内容仔细核对，
发现不一致时，可在发货单上注明并直接联系龙游光谷客服人员

"千兆 LC/UPC-LC/UPC 单模双芯 光纤跳线 3米 符合综合布线标准"的品牌为Opticalvalley
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